
 Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 89/2021 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Augustowie, 

dla którego organizatorem jest Gmina Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art. 26a ust. 1, art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194; zm.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2020) w związku z art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1, art. 8 pkt. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz 

rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r. poz. 1798), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Augustowie, przyjętym 

Zarządzeniem Nr 22/2018 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 24 maja 2018 roku, § 3. otrzymuje brzmienie: 

"Kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Augustowie przyznawane jest wynagrodzenia zasadnicze 

miesięczne według stawki brutto: 3.100 - 8.000 złotych." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Wójt 

 

 

mgr Raisa Rajecka 
 


